РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН

ДМИТРИЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		JОП

«08»  февраля 2022 г.             № 10
О предельной стоимости строительства объекта: «Устройство спортивной площадки в с. Дмитриевка ул. Молодежная,11А Турочакского района Республики Алтай»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Дмитриевское сельское поселение». В целях разработки проектно-сметной документации по объекту «Устройство спортивной площадки в с. Дмитриевка ул. Молодежная,11А Турочакского района Республики Алтай»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить застройщиком при прохождении государственной экспертизы проектной документации  и проверки достоверности определения сметной стоимости объекта Администрацию МО «Дмитриевское сельское поселение».

2. Определить предельную сметную стоимость Объекта (в ценах соответствующих лет реализации инвестиционного проекта) в сумме 3 000 000,00 рублей (с учетом НДС).

3. Финансирование данного проекта осуществить за счет местного бюджета.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дмитриевского                                                                                                                   сельского поселения                                                                                                    А.В. Попов